УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИНСПЕКЦИИ В ЖИЛИЩНОЙ,
СТРОИТЕЛЬНОЙ СФЕРАХ И ПО НАДЗОРУ ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ

СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 5 июня 2019 г. N 12-57

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ УСЛУГИ ПО НАЗНАЧЕНИЮ И ВЫПЛАТЕ ЕЖЕМЕСЯЧНОЙ

ДЕНЕЖНОЙ ВЫПЛАТЫ ЗА НАЕМ (ПОДНАЕМ) ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ,
УКАЗАННОЙ В ЧАСТИ 3 СТАТЬИ 4 ЗАКОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ 31.08.2017 N 3069-ЗПО "О МЕРАХ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКИ
ГРАЖДАН, ПОСТРАДАВШИХ ОТ ДЕЙСТВИЙ (БЕЗДЕЙСТВИЯ)

ЗАСТРОЙЩИКОВ, ПРИВЛЕКАВШИХ ДЕНЕЖНЫЕ СРЕДСТВА ГРАЖДАН
НА СТРОИТЕЛЬСТВО (СОЗДАНИЕ) МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ
НА ТЕРРИТОРИИ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ" (С ПОСЛЕДУЮЩИМИ

ИЗМЕНЕНИЯМИ), ПОСТРАДАВШИМ УЧАСТНИКАМ ДОЛЕВОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

Список изменяющих документов

(в ред. Приказов Госжилстройтехинспекции Пензенской обл.

от 23.12.2019 N 12-119, от 30.04.2020 N 12-23)

Руководствуясь постановлением Правительства Пензенской области от 24.03.2011 г. N 167-пП

"Об утверждении Положения об Управлении государственной инспекции в жилищной,
строительной сферах и по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов
техники Пензенской области и признании утратившими силу отдельных нормативных правовых
актов Правительства Пензенской области" (с последующими изменениями), приказываю:

1. Утвердить Административный регламент предоставления государственной услуги по
назначению и выплате ежемесячной денежной выплаты за наем (поднаем) жилого помещения,
указанной в части 3 статьи 4 Закона Пензенской области от 31.08.2017 N 3069-ЗПО "О мерах
государственной поддержки граждан, пострадавших от действий (бездействия) застройщиков,
привлекавших денежные средства граждан на строительство (создание) многоквартирных домов
на территории Пензенской области" (с последующими изменениями), пострадавшим участникам
долевого строительства", а также определению возможности его дальнейшего использования
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ разместить (опубликовать) на официальном сайте Управления
государственной инспекции в жилищной, строительной сферах и по надзору за техническим
состоянием самоходных машин и других видов техники Пензенской области http://zhil.pnzreg.ru/ и
на официальной интернет-портале правовой информации http://pravo.gov.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио начальника Управления                                                                                                          А.А.КИНДАЕВ

consultantplus://offline/ref=B2EE8C4CD0DDCE9CE3F8043BA120A7035358B0F52D37BBD1C4235A7651D1719FEC621BEF5668FE5610E115557D1B215B57CA07CA79AE51FD4C5E46ACiBXFJ
consultantplus://offline/ref=B2EE8C4CD0DDCE9CE3F8043BA120A7035358B0F52D37B6D9CD235A7651D1719FEC621BEF5668FE5610E11451791B215B57CA07CA79AE51FD4C5E46ACiBXFJ
consultantplus://offline/ref=B2EE8C4CD0DDCE9CE3F8043BA120A7035358B0F52D36BDD8CD225A7651D1719FEC621BEF5668FE5610E116547D1B215B57CA07CA79AE51FD4C5E46ACiBXFJ